-18471 -18481
 Q Pour type droit
 Q   Type droit à épau-
lement
 Q Pour type conique (rond)
 Q   Type conique avec épaule-
ment (goupille cylindrique)
Manchons pour composants d'inspection
Type à épaulement et fileté pour goupilles droites
 Q Pour les goupilles compatibles, voir P.1829 et P.1839 (droites).
Référence pièce
- P - M - L - B - T
Type Code des matériaux D
KJBMT12 - P8.00 - M5 - L10 - B10 - T2
Référence pièce
- P - S - M - L - L1 - B - T
Type Code des matériaux D
KJBTW10 - P8.00 - S5 - M4 - L8 - 4 - B10 - T2
 Q Pour les goupilles compatibles, voir P.1835 et P.1839 (type conique).
Manchons pour composants d'inspection
Type à épaulement et fileté pour goupilles coniques
D
1Droit, prix unitaire
Type Goupille cylindrique
P+0.03
+0.01 PH7 P+0.03
+0.01 PH7
KJBM
KJBPM KJBMM KJBMS KJBMC KJBHM
KJBPHM KJBHMM KJBHMS KJBHMC KJBKM KJBKMS KJBKHM KJBKHMS
8 - - - -
10
12
16
20
25
D
2À épaulement, prix unitaire
Type Goupille cylindrique
P+0.03
+0.01 PH7 P+0.03
+0.01 PH7
 KJBMT
 KJBPMT
 KJBMTS
 KJBPMTS  KJBMTC  KJBHMT
 KJBPHMT
 KJBHMTS
KJBPHMTS  KJBHMTC  KJBKMT  KJBKHMT
8
10
12
16
20
25
D
1Type droit Prix unitaire 2À épaulement Prix unitaire
Type Goupille cylindrique Type Goupille cylindrique
S+0.03
+0.01 SH7 S+0.03
+0.01 S+0.03
+0.01 SH7 S+0.03
+0.01 SH7
 KJBW
 KJBPW KJBWM  KJBHW
 KJBPHW KJBHWM KJBKW  KJBTW
 KJBPTW
 KJBHTW
 KJBPHTW KJBKTW KJBKHTW
8 -
10 -
12
16
20
25
 M Maté-
riau
 H Dureté
 S Traitement
de surface
Métho-